

PROJENİN ADI:	GELECEK BENİM İLE ŞEKİLLENECEK
PROJENİN GEREKÇESİ:	<p>Sibernetik alanın kurucusu kabul edilen pek çok ilke ve buluşa imza atan Cezeri, günümüzde de ders kitaplarıyla genç nesle rehberlik etmektedir. Dünya bilim tarihi açısından bugünkü sibernetik ve robot biliminde çalışmalar yapan ilk bilim insanı olan Cezeri'nin yaptığı otomatik makineler günümüz mekanik ve sibernetik bilimlerinin temel taşlarını oluşturmaktadır. Ortaçağ'ın en büyük mühendislerinden biri olarak kabul edilen Cezeri'nin ilk robotu yapıp çalıştırdığı kabul edilir.</p> <p>Albert Einstein'ın "Hayal gücü bilgiden daha önemlidir" diyerek yaratıcılık ve yeni fikirler ortaya koyma becerisinin önemini vurgulamasından bu yana yaklaşık bir asır geçti. Geçen bu süre zarfında teknoloji o kadar hızlı bir tempoda ilerledi ki binlerce farklı çalışma alanı ortaya çıktı. Robotik sistemler, otomasyon, yapay zeka ve biyoteknoloji gibi alanlardaki gelişmeler günümüzde bambaşka bir geleceğe kapı aralamıştır. Hayatımızın her parçasına, her anına etki eden bu dönüşüm, çalışma hayatında ve meslekler üzerinde de etkisini göstermiştir. Mobil internet, bulut teknolojisi, insansız araçlar, nanoteknoloji ve 3D yazıcıların iş dünyasındaki kullanım yoğunluğunun artmasıyla pek çok meslek yok olurken ya da dönüşürken, ortaya yepyeni meslekler çıkmaktadır.</p> <p>Günümüzde, nesnelerin İnterneti, nanoteknoloji, sürücüsüz araçlar, yenilenebilir enerji, kuantum bilişim ve biyoteknoloji gibi yeniliklere odaklanan yeni iş alanları ortaya çıkmaktadır. Bu yeni çağ, gelecekteki işgücünün yetkin ve üretken kalması için yeni birtakım becerileri de beraberinde getirmektedir. 2017 yılında doğan çocukların %65'nin gelecekte yapacağı meslek henüz belli değildir.</p> <p>Gelecekte birbirimizle konuştuğumuz kadar makinelerle konuşmak zorundayız. Artık Türkçe'ye hakim olmak ve yanına bir de yabancı dil eklemek yetmez. Tüm meslek gruplarına bir programlama dilini de muhakkak öğretmeliyiz.</p> <p>Tüm bu bilgiler doğrultusunda ilimizde eğitim gören tüm ortaokul ve lise öğrencilerimize, halk eğitimi merkezleri vasıtası ile değişen dünyada uyum sağlamayı kolaylaştıracak kurs programları düzenlenecektir.</p>
PROJENİN ÖZETİ:	<p>Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki ilerlemeler, dijital dönüşümün hızla dünyamızı etkilemesi "Geleceğin Meslekleri" kavramı altında tüm dünyada gündemde olan en önemli konu başlıklarından biridir.</p> <p>Öğrenmeyi öğrenmenin yanında inovasyon ve yaratıcılığı beslemek durumundayız. Geçmişin düşünce ve eğitim kalıpları ile eğittiğimiz çocuklarımızdan geleceği inşa etmelerini beklemek haksızlık olur. İnovatif düşünmenin önünü açan en önemli faktörlerden biri ise disiplinler arası yaklaşımdır. Disiplinler arası çalışmaların daha yoğun şekilde yapılması, teknolojik gelişmelerin getirdiği sorun ve fırsatları çok farklı</p>

	<p>açılardan ve birlikte istişare eden akademik yapıların olması ve bu yapılırken sanayi ile daha sık bir araya gelmesi dünyadaki değişimi anlamak ve gençleri buna göre donatmak için hepimize yeni ufuklar açacaktır.</p> <p>Gelecek Benim İle Şekillenecek Projesi kapsamında tüm ilçelerimizde ortaokul ve lise öğrencilerimize geleceğin mesleklerinin altyapısını oluşturmak amacıyla kurslar düzenlenecektir. Proje başlangıçta halk eğitimi merkezleri kurslarıyla başlayacak olup süreç içerisinde projemize destek olacak bütün kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır.</p> <p>Proje ile ilgili resmi izinlerin alınması ile proje formu okullara gönderilecektir. Okul yöneticileri ve öğretmenler tarafından öğrencilerin kurslara katılması teşvik edilecektir.</p> <p>Halk eğitimi merkezleri tarafından öğrencilere proje kapsamında açılacak kurslara ait bilgiler (Ek-1) ve proje metni okullara gönderilecektir.</p>
PROJENİN AMACI	Gelecekteki mesleklerin başarı ile icra edilebilmesi için gerekli bilgi, beceri, bakış açılarının halk eğitimi merkezleri kursları sayesinde genç yaşlarda asgari düzeyde öğretilmesi projemizin amacıdır.
PROJENİN HEDEF KİTLESİ:	Projenin hedef kitlesi il genelinde eğitim gören tüm ortaokul ve lise öğrencileridir.
PROJEYİ YÜRÜTECEK KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü Çanakkale İl ve İlçelerindeki Halk Eğitimi Merkezleri
PROJENİN BÜTÇESİ:	Projenin eğitim giderleri Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu tarafından karşılanacaktır.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Halk eğitimi merkezlerine ait kurs merkezleri
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ol style="list-style-type: none">1. Proje ile ilgili resmi izinlerin alınması.2. Okullara proje duyurularının yapılması.3. Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde, belirlenen kursların açılması.4. Öğrenci başvurularının alınması.5. Kursu başarı ile tamamlayanlara, kurs bitirme belgesi düzenlenmesi.6. Proje sonunda tüm katılımcılar için tören düzenlenmesi.
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Proje her yıl uygulanacaktır.